

Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti ONLUS

Sezione Territoriale di Potenza

Prot. N. 55 /X-5 Potenza, 27/05/2023

Ai componenti il Consiglio Direttivo dell'Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti – Sezione Territoriale di Potenza

e, p.c. Al Presidente Nazionale dell'Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti

Al Commissario Straordinario del Consiglio Regionale UICI di Basilicata

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Consiglio Direttivo U.I.C.I.

Il Consiglio di questa Struttura è convocato per il giorno 5 giugno, con inizio alle ore 16:00 su piattaforma Zoom Meeting.

E' chiamato a discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. lettura e approvazione verbale seduta precedente del 22/04/2023;
- 2. comunicazioni;
- 3. indizione Assemblea Straordinaria dei soci in previsione del Congresso Straordinario;
- 4. delibera comitato zonale della Val D'agri;
- 5. pianificazione progetti futuri;
- 6. Amici dell'Unione: modalità di iscrizione;
- 7. nuovi soci:
- 8. varie ed eventuali

Per accedere alla conferenza è sufficiente cliccare sul seguente link: https://zoom.us/j/.7893583797 , non è prevista nessuna password per l'accesso.

Cordialmente.

Il Presidente, UICI Luciano Florio



Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti

Sezione Territoriale di Potenza

85100 Potenza - Corso Garibaldi n. 2 – Tel. e Fax 0971/21866 – sito internet: www.uicipotenza.it – e-mail: uicpz@uiciechi.it pec: uicpz@pec.basilicatanet.it - Ente morale riconosciuto con R.D. n. 1789 del 29/7/1923 e D.P.R. 23/12/1978 (G.U. 3/3/1979 n. 62) posto sotto la vigilanza del Governo (D.P.R. 17/2/1990 in G.U. 11/6/1990 n. 134). Organizzazione Non Lucrativa di Utilità Sociale e Associazione di Promozione Sociale - Cassiere: BCC Basilicata – Credito Cooperativo di Laurenzana e comuni lucani filiale di Potenza – IBAN: IT 80E0859704200000050008028 C. F.: 96051620761 c/c postale n. 11795853